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Programmanr. 1 Jongens, 5000m vrije slag Heren Jeugd 2 en later
5-7-2013 - 17:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Pepijn Smits 199600691 Psv 6.28 1:00:29.15
2. Mike Dubois 1995059R1 Belgie 0.02 1:02:17.85
3. Lars Schoffelmeer 199501907 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.22 1:04:47.05
4. Melvin Prins 199500201 Sbc2000 6.47 1:04:49.70
5. Jeffrey Camphens 199503113 Dwt 6.43 1:07:41.75
6. Gijs Ruijgrok 199605659 De Zijl/LGB 6.44 1:09:46.30
7. Ben Zentveld 199505835 Vzv 6.25 1:10:12.14 h
8. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 6.17 1:14:13.50
9. Tom van Gils 199501799 Onderdak 6.29 1:18:44.90

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
5-7-2013 - 17:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ferry Weertman 199201461 Psv 0.99 59:15.25
2. Marcel Schouten 199300653 Psv 0.36 59:39.35
3. Pepijn Smits 199600691 Psv 6.28 1:00:29.15
4. alexander hulleman 198300989 Steenwijk 1934 0.43 1:01:17.40 FJ 1
5. Sander van Elburg 198800937 Sbc2000 0.38 1:01:17.40 FJ 2
6. Mike Dubois 1995059R1 Belgie 0.02 1:02:17.85
7. Lars Schoffelmeer 199501907 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.22 1:04:47.05
8. Melvin Prins 199500201 Sbc2000 6.47 1:04:49.70
9. Joeri Prins 199302037 Sbc2000 0.40 1:06:44.95

10. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.66 1:06:53.95
11. Frank van der Wolff 199400955 De Dolfijn 0.10 1:07:38.55
12. Jeffrey Camphens 199503113 Dwt 6.43 1:07:41.75
13. Gijs Ruijgrok 199605659 De Zijl/LGB 6.44 1:09:46.30
14. Chester Hautvast 199204359 Vzv 0.52 1:10:11.30
15. Ben Zentveld 199505835 Vzv 6.25 1:10:12.14 h
16. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 6.17 1:14:13.50
17. Thomas Rietveld 199401803 Trb-Res 0.50 1:14:38.05
18. Tom van Gils 199501799 Onderdak 6.29 1:18:44.90
DIS Jory van der Gracht 198701097 Oeza 0.83

OJ - Boei(en) verkeerd en/of niet gerond.
NG.ZA Richard Broer 195900077 Plons 0.34
NG.ZA Christian Broodman 197001489 Plons 0.35

NG Daan Glorie 198801115 Daw 6.49
NG Youri Severin 198301931 Het Y 0.24
NG Jan Willem v.d. Graaff 198901023 Het Y 0.20
NG Fred Smink 199104519 Het Y 0.21
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Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

NG Fergil Hesterman 199300187 Het Y 0.22
NG Frans Bijl 199401319 Het Y 0.23
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Programmanr. 2 Meisjes, 5000m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
5-7-2013 - 17:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Janina Beckers 199800574 Hgn (Sg) 6.39 1:05:14.05
2. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.18 1:10:51.65
3. Chayenne Poorts 199800670 Hgn (Sg) 6.01 1:11:55.20
4. Carina Spronk 199702382 De Vennen 6.44 1:18:19.85
5. Anne Noom 199800062 De Dolfijn 6.09 1:20:28.15
6. Anne Kasteleijn 199805280 Zwemvereniging Hoorn 6.15 1:24:21.00
7. Rani Skrabanja 199800992 Kimbria 0.04 1:24:29.15
8. Hannah Rosingh 199700342 Het Y 6.40 1:26:08.38 h

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
5-7-2013 - 17:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sharon Rouwendaal 199307422 Psv 0.05 1:01:10.05
2. Leonie van Noort 199301752 De Zijl/LGB 0.19 1:02:19.45
3. Janina Beckers 199800574 Hgn (Sg) 6.39 1:05:14.05
4. Evelien van Ruiten 199602924 Orca 0.44 1:05:23.70
5. Lindi Verkooijen 199503826 Sbc2000 0.54 1:05:24.25
6. Dèlenn van Oostrom 199600056 GoSwim 0.83 1:06:33.70
7. Amy van Lier 199603022 Trb-Res 0.57 1:08:37.45
8. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 0.20 1:10:47.15
9. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.18 1:10:51.65

10. Chayenne Poorts 199800670 Hgn (Sg) 6.01 1:11:55.20
11. Danielle Grootes 199501278 De Zijl/LGB 1.05 1:13:41.85
12. Elena Peeters 199603690 Zwemvereniging Hoorn 6.14 1:14:52.45
13. Jonna Epker 199501196 Zwemvereniging Hoorn 6.16 1:16:58.45
14. Carina Spronk 199702382 De Vennen 6.44 1:18:19.85
15. Anne Noom 199800062 De Dolfijn 6.09 1:20:28.15
16. Anne Kasteleijn 199805280 Zwemvereniging Hoorn 6.15 1:24:21.00
17. Rani Skrabanja 199800992 Kimbria 0.04 1:24:29.15
18. Hannah Rosingh 199700342 Het Y 6.40 1:26:08.38 h
19. Ineke Weekers 195300050 Psv 0.49 1:28:42.10
DIS Anouk Kuijlaars 199401700 MNC Dordrecht 0.35

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
NG Larissa Jansen 199500660 De Bevelanders 1.16
NG Evelien Sohl 198603346 Het Y 0.22
NG Alice Bravo 198705346 Het Y 0.23



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Arethusa 6-7-2013 20:10 - pagina 4

,

Programmanr. 3 Jongens, 2500m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
5-7-2013 - 18:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Adam Juhasz 199904747 Racing Club 0.09 34:35.55
2. Lars van Tuijl 199900425 Arethusa 0.06 35:05.30
3. Bas Takken 199901643 Zwemvereniging Hoorn 0.40 35:15.15
4. Erno Vriens 199902587 ZV De Zaan 0.47 36:54.15
5. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 0.23 36:55.05
6. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 0.39 38:03.75

Programmanr. 3 Jongens, 2500m vrije slag Jongens Junioren 3 en 4
5-7-2013 - 18:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Stijn Avezaat 199700729 One Team Swimming 0.30 32:40.05
2. Lars Bottelier 199702681 Vzv 0.34 32:40.80
3. Martijn Kornet 199700231 One Team Swimming 0.31 33:15.10
4. Ivar de Jong 199700869 De Dolfijn 0.45 33:36.45
5. Bart Sommeling 199800765 Oceanus 0.08 34:36.90
6. Dion de Mooy 199701803 Lz 1886 0.26 35:13.25
7. Damian Martens 199701095 Het Y 0.57 35:14.80
8. Bas Verdoes 199801487 Lz 1886 0.24 35:30.35
9. Rik Hofland 199701737 Vzv 0.35 36:51.30

10. Roy Potze 199702457 Gzvw 0.19 38:07.30
11. Kilian Bntjer 199800751 Nova 0.29 38:19.00
12. Enrico Strik 199800747 Lz 1886 0.25 38:52.90
13. Thomas Huisman 199801081 Vzv 0.36 39:04.70
14. Brian Korthout 199802473 AquAmigos 0.07 41:28.75
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Programmanr. 4 Meisjes, 2500m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
5-7-2013 - 18:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Dickens 200100734 Sbc2000 0.23 37:12.05
2. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 0.15 39:15.85

Programmanr. 4 Meisjes, 2500m vrije slag Meisjes Junioren 2 en 3
5-7-2013 - 18:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Nikita van den Ouden 199900622 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.37 36:00.85
2. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 0.08 36:17.80
3. Amber Kerkhofs 200000072 Kimbria 1.21 36:21.70
4. Lene Doomen 200001330 Trb-Res 0.26 37:33.90
5. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 0.29 37:40.60
6. Kim Vos 200000990 Sbc2000 0.24 38:54.50
7. Simone van de Wolfshaar 200000198 De Dommelbaarzen 0.07 39:09.58 h
8. Nikita Vos 199900356 Lz 1886 0.14 39:53.70
9. Lanaya van Uffelen 200000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.32 44:19.55

10. Demi Huismans 200002246 Zvz 0.46 52:53.20
11. Marlies van Leusen 200003016 Zvz 0.47 52:58.80
DIS Lisa de Beijer 200002814 Psv 0.48

OD - Onvoldoende afstand gehouden tot de andere deelnemer(s).
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Programmanr. 5 Heren, 2000m schoolslag Masters 20+
5-7-2013 - 19:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.60 32:23.05
2. Stefan Tijms 199300863 Oeza 0.12 35:03.95
3. Sander van Elburg 198800937 Sbc2000 0.38 35:07.45
4. Martijn Dragt 198800853 Zvz 1.73 44:01.45 h

Programmanr. 5 Heren, 2000m schoolslag Masters 30+
5-7-2013 - 19:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Paul Oudendijk 198101287 Oeza 0.11 33:02.41 h
2. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 6.48 37:11.68 h
3. Gerard Eghuizen 197400197 HZ&PC Heerenveen 0.95 39:35.80

Programmanr. 5 Heren, 2000m schoolslag Masters 40+
5-7-2013 - 19:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Guus Razoux Schultz 196500739 IJsselmeer 0.16 33:07.59 h
2. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.68 33:09.60
3. Freddie Simons 196700893 Psv 2.49 33:52.70
4. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 0.14 34:09.36 h
5. Eric Tijms 196401125 Oeza 0.21 43:22.33 h

Programmanr. 5 Heren, 2000m schoolslag Masters 50+
5-7-2013 - 19:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. ralph caster 196100069 Rz 1.24 37:31.00
2. Frans Martens 196200863 Old Dutch 0.86 39:49.35
3. Martin Dorsman 196301339 De Devel 2.77 41:33.20
4. Gé Vink 196000893 Oeza 2.79 41:34.60
5. Hans Oudendijk 195400173 Oeza 0.19 44:11.10
6. Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 0.13 44:13.50
7. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 2.08 45:13.05
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Programmanr. 5, Heren, 2000m schoolslag

Programmanr. 5 Heren, 2000m schoolslag Masters 60+
5-7-2013 - 19:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 1.90 37:15.45
2. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 0.12 41:34.95
3. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 0.25 44:20.10
4. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 0.67 45:17.95
5. Nico van Dongen 194800159 De Devel 1.00 54:36.40

Programmanr. 5 Heren, 2000m schoolslag Masters 70+
5-7-2013 - 19:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Rob Hanou 194300109 Psv 2.07 41:30.40
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Programmanr. 6 Dames, 2000m schoolslag Masters 20+
5-7-2013 - 19:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 0.31 39:43.72 h
2. Annette Vogelsang 198402632 ZV De Bron 0.76 41:44.75
3. Yvette Bouthoorn 199007992 Trb-Res 0.65 41:56.30

DIS Pascalle Rovers 199301064 ZV De Bron 0.73
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 6 Dames, 2000m schoolslag Masters 30+
5-7-2013 - 19:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 0.35 36:21.20

Programmanr. 6 Dames, 2000m schoolslag Masters 40+
5-7-2013 - 19:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.81 36:22.85
2. Karin van den Heuvel 196600188 Old Dutch 0.16 41:42.40

Programmanr. 6 Dames, 2000m schoolslag Masters 50+
5-7-2013 - 19:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Mieke van der Fluit 195400012 Sbc2000 0.61 40:21.45
2. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 0.15 52:49.45

Programmanr. 6 Dames, 2000m schoolslag Masters 60+
5-7-2013 - 19:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 44:44.00
2. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 0.15 52:52.15
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Programmanr. 7 Jongens, 1000m vrije slag Heren Jeugd 2 en later
5-7-2013 - 20:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Pepijn Smits 199600691 Psv 6.28 12:00.25
2. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 6.19 13:42.85
3. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 6.18 14:31.75

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
5-7-2013 - 20:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marcel Schouten 199300653 Psv 0.36 11:37.85
2. alexander hulleman 198300989 Steenwijk 1934 0.43 12:06.65
3. Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 0.55 12:58.30
4. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 0.54 13:01.25
5. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.66 13:40.65
6. Thom Wever 199102711 Zwemvereniging Hoorn 6.20 14:28.80

NG Daan Glorie 198801115 Daw 6.49
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Programmanr. 8 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
5-7-2013 - 20:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.18 13:31.00
2. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 5.98 15:20.40

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
5-7-2013 - 20:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Amy van Lier 199603022 Trb-Res 0.57 13:19.55
2. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.18 13:43.25
3. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 0.31 14:00.20
4. Jonna Epker 199501196 Zwemvereniging Hoorn 6.16 16:15.25
5. Maranka Huitema 199500302 Zvz 0.73 17:48.15
6. Jelma de Jonge 198401188 Zvz 0.17 22:33.25
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Programmanr. 9 Heren, 3000m vrije slag Masters 20+
6-7-2013 - 11:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sander van Elburg 198800937 Sbc2000 0.38 38:17.90
2. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 0.79 40:05.50
3. Gerben Fiere 199102825 De Warande 0.01 40:31.10
4. Chester Hautvast 199204359 Vzv 0.25 42:20.95
5. Koen Florijn 198600851 MNC Dordrecht 2.00 43:45.90
6. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1.80 44:20.00
7. Marc Catsburg 199000533 MNC Dordrecht 2.19 44:43.40
8. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1.88 45:37.20
9. Stefan Tijms 199300863 Oeza 0.84 46:40.70

10. Jan de Haan 198701189 Zvz 1.72 54:15.55
NG.ZA Jan Willem v.d. Graaff 198901023 Het Y 1.92
NG.ZA Fred Smink 199104519 Het Y 2.90

NG Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 0.77
NG Robin den Boer 199006177 De Warande 0.02

Programmanr. 9 Heren, 3000m vrije slag Masters 30+
6-7-2013 - 11:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 0.42 38:11.80
2. alexander hulleman 198300989 Steenwijk 1934 0.43 38:20.10
3. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 6.48 42:46.80
4. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1.02 42:54.45
5. Paul Oudendijk 198101287 Oeza 0.11 45:39.70
6. Markus van Rest 197701197 Zoetermeer 0.09 47:17.70
7. Roy Blange 198100141 Z & PC De Zeeuwse Kust 2.66 48:34.65
8. Gerard Eghuizen 197400197 HZ&PC Heerenveen 0.95 51:27.30

NG.ZA Youri Severin 198301931 Het Y 2.27

Programmanr. 9 Heren, 3000m vrije slag Masters 40+
6-7-2013 - 11:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Roland Klein-Bolting dsv-074076 Bocholter Wassersportverein 1920 e.V.0.12 40:10.70
2. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 0.83 40:13.25
3. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 2.63 42:56.50
4. Andre Zandberg 196601369 Trb-Res 1.79 47:25.60
5. Haakon Halvorsen 196801573 Ntb 0.18 48:33.90
6. Marcel Hoff 196400317 Aqua-Novio'94 0.24 50:11.85



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Arethusa 6-7-2013 20:10 - pagina 12

,

Programmanr. 9, Heren, 3000m vrije slag, Masters 40+

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

7. Eric Tijms 196401125 Oeza 0.21 53:17.65
8. Paul Valee dsv-335058 Bocholter Wassersportverein 1920 e.V.0.11 53:33.00
9. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1.04 59:03.50

10. Bas van Gool 197201435 De Geul 2.16 1:03:06.30
NG.ZA Christian Broodman 197001489 Plons 0.19

Programmanr. 9 Heren, 3000m vrije slag Masters 50+
6-7-2013 - 11:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 0.71 44:26.90
2. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 2.20 48:41.10
3. John Stoffer 196300725 Zoetermeer 2.75 49:26.65
4. paul van der voort 196200715 De Zwoer 0.26 49:56.75
5. Robin Prins 196200515 Sbc2000 0.03 50:38.70
6. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 2.26 50:41.25
7. Andreas Wennig dsv-099336 Bocholter Wassersportverein 1920 e.V.0.10 51:10.60
8. Ger van der Veen 196000583 Arethusa 0.21 56:16.30
9. Michael van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 3.00 1:02:45.40

10. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 0.06 1:10:31.00
DIS Peter Duijst 195400319 ZV De Bron 0.43

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
NG.ZA Richard Broer 195900077 Plons 0.20

Programmanr. 9 Heren, 3000m vrije slag Masters 60+
6-7-2013 - 11:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 1.90 44:29.35
2. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 2.18 53:25.15
3. S.Bekker 195100011 De Warande 1.37 56:24.20
4. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 0.26 57:19.45
5. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 0.22 1:02:22.00
6. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 0.25 1:08:48.80
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Programmanr. 9, Heren, 3000m vrije slag

Programmanr. 9 Heren, 3000m vrije slag Masters 70+
6-7-2013 - 11:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Rob Hanou 194300109 Psv 2.07 1:00:00.45
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Programmanr. 10 Dames, 3000m vrije slag Masters 20+
6-7-2013 - 11:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.72 41:16.10
2. Bianca de Bruijn 198400390 MNC Dordrecht 0.34 41:59.10
3. Margot Stenveld 198804170 Sbc2000 0.59 43:04.00
4. Denise de Riet 198402040 De Devel 0.16 50:19.45
5. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 0.36 51:17.40
6. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 0.31 53:45.70
7. Annette Vogelsang 198402632 ZV De Bron 0.76 57:24.40

DIS Pascalle Rovers 199301064 ZV De Bron 0.73
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 10 Dames, 3000m vrije slag Masters 30+
6-7-2013 - 11:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Liselotte Joling 197500268 Psv 0.51 43:02.40
2. Bianca Cox 198000214 Psv 0.53 43:33.35
3. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.83 43:47.90
4. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 0.35 44:52.85
5. Annie Buitelaar 198202284 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.82 45:59.20
6. Linda Hoogendam 198300892 Zoetermeer 0.70 48:01.65
7. Gemma Middendorp 198101136 De Dolfijn 0.95 51:10.70

Programmanr. 10 Dames, 3000m vrije slag Masters 40+
6-7-2013 - 11:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Grith Sigsgaard 197200772 Zwemlust-den Hommel 0.88 41:25.61
2. Carla Geurts 1971CG GHAC 0.01 41:29.00
3. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.81 43:10.10
4. Cynthia Noordermeer 197000358 Het Y 0.22 45:56.90
5. Lisenka Kornet 196900914 One Team Swimming 1.01 46:17.30
6. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.38 46:38.25
7. Tina Renken 197200800 Az&Pc 0.08 46:51.55
8. Susanne Prins-Molenwijk 196600284 Sbc2000 0.03 50:16.40
9. Margreet van der Pol 196600276 Oceanus 0.39 52:21.30
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Programmanr. 10, Dames, 3000m vrije slag

Programmanr. 10 Dames, 3000m vrije slag Masters 50+
6-7-2013 - 11:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 0.75 43:21.65
2. Atie Pijtak-Radersma 195600048 Az&Pc 0.09 47:18.25
3. Patty Verhagen 195900146 Psv 0.52 48:23.05
4. Ada de Voogd 195900280 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.28 51:24.50
5. Monica Bakker 195600082 Zvz 0.87 57:40.60
6. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 0.27 1:22:01.00

NG Marja Bloemzaad 196100014 Az&Pc 0.07

Programmanr. 10 Dames, 3000m vrije slag Masters 60+
6-7-2013 - 11:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ineke Weekers 195300050 Psv 0.56 51:28.75
2. Conny Boer - Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.84 53:14.70
3. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 1:04:04.90
4. Loekie van Huissteden 194500002 Az&Pc 0.06 1:22:34.05
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Programmanr. 11 Heren, 3000m schoolslag Heren Senioren Open
6-7-2013 - 11:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Tim v.d. Berg 198500157 De Kempvis 0.22 46:23.60
2. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 0.17 46:33.75
3. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.15 47:39.10
4. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 0.06 47:47.50
5. Ralf van der Poel 198401783 Zuiderzeezwemmers 0.29 48:07.95
6. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 0.07 48:08.55
7. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 1.42 50:27.20
8. Jordy Jongenelen 199504995 Sbc2000 1.46 56:37.15
9. Gijs Ruijgrok 199605659 De Zijl/LGB 1.48 1:00:12.70

10. Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 0.13 1:24:31.25

Programmanr. 11 Jongens, 3000m schoolslag Heren Jeugd 2 en later
6-7-2013 - 11:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 1.42 50:27.20
2. Jordy Jongenelen 199504995 Sbc2000 1.46 56:37.15
3. Gijs Ruijgrok 199605659 De Zijl/LGB 1.48 1:00:12.70
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Programmanr. 12 Meisjes, 3000m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
6-7-2013 - 11:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Brighid van Uffelen 199800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.62 53:39.55
2. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1.75 56:03.50
3. Inez Duursma 199700256 De Spatters 1.70 56:04.10
4. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1.66 1:00:49.45 h

Programmanr. 12 Dames, 3000m schoolslag Dames Senioren Open
6-7-2013 - 11:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 0.23 53:30.00
2. Marissa Minkman 199306054 Hieronymus 0.09 53:33.60
3. Brighid van Uffelen 199800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.62 53:39.55
4. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 0.08 53:42.81 h
5. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1.75 56:03.50
6. Inez Duursma 199700256 De Spatters 1.70 56:04.10
7. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1.66 1:00:49.45 h
8. Aylin van Uffelen 199600352 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.13 1:00:55.00
9. Esther Krielaart 199404054 De Dommelbaarzen 0.25 1:06:16.69 h

10. Jen-Aii van Soelen 199003510 Zuiderzeezwemmers 1.08 1:19:06.05



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Arethusa 6-7-2013 20:10 - pagina 18

,

Programmanr. 13 Jongens, 1500m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
6-7-2013 - 12:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 0.23 27:38.35
2. Rogier Dorsman 199900211 De Devel 0.05 28:34.85
3. Liam van Gool 200001111 De Geul 0.10 34:20.90
4. Aidan van Gool 200001773 De Geul 0.11 34:23.60

Programmanr. 13 Jongens, 1500m schoolslag Jongens Junioren 3 en 4
6-7-2013 - 12:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ivar de Jong 199700869 De Dolfijn 0.45 23:08.80
2. Stijn Avezaat 199700729 One Team Swimming 0.30 23:12.15
3. Thomas Huisman 199801081 Vzv 0.36 24:31.25
4. Enrico Strik 199800747 Lz 1886 0.25 26:26.20
5. Rick Minkman 199701097 Hieronymus 0.21 26:35.10
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Programmanr. 14 Meisjes, 1500m schoolslag Meisjes Junioren 1
6-7-2013 - 12:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. José Bijl 200100948 Het Y 0.13 28:58.10

Programmanr. 14 Meisjes, 1500m schoolslag Meisjes Junioren 2 en 3
6-7-2013 - 12:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 0.08 26:11.05
2. Vivian van de Wolfshaar 199900310 De Dommelbaarzen 0.06 26:24.55
3. Nikita van den Ouden 199900622 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.37 27:04.90
4. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 0.29 27:23.35
5. Marlies van Leusen 200003016 Zvz 0.47 30:42.50
6. Zoë van Gool 200000964 De Geul 0.09 30:43.10
7. Demi Huismans 200002246 Zvz 0.46 34:13.00

DIS Maike van de Velde 200000382 Zpch 0.30 28:20.80
OD - Onvoldoende afstand gehouden tot de andere deelnemer(s).

AFGEM Lanaya van Uffelen 200000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.32
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Programmanr. 15 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
6-7-2013 - 12:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Mathijs Verdonck 200101685 Psv 0.24 7:41.30
2. Leendert Paans 200102805 De Biesboschzwemmers 0.32 7:44.50 FJ 1
3. Sven Elfferich 200100529 Het Y 0.40 7:44.50 FJ 2
4. Iwan Vos 200100035 Lz 1886 0.11 7:58.05
5. Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 0.09 8:10.00
6. Miguel Klooster 200100613 Vzv 0.17 8:25.95
7. Jan Willem TÃ¶pfer 200101825 Psv 0.28 8:27.40
8. Jaap Schoenmakers 200200619 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.18 8:36.15
9. Ivar Koevoet 200200185 Njord 0.35 8:39.85

10. Jeroen de Mooy 200100723 Lz 1886 0.10 8:42.15
11. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 0.07 9:10.55
12. Thijn Damen 200300973 Trb-Res 0.16 9:11.50
13. Jelmer North 200200617 Njord 0.39 9:33.20
14. Roel Janssen 200201605 Argo 0.20 10:08.60
15. Ilay Groenescheij 200300943 Lz 1886 0.08 10:11.55
16. Laurens te Booy 200101867 De Dommelbaarzen 0.31 10:17.85
17. Timo Koreman 200200147 De Vennen 0.05 10:49.45
18. Stijn van Doorn 200103975 Arethusa 0.34 12:01.65
19. Jan-Pieter de Raad 200103953 De Biesboschzwemmers 0.33 12:55.45
DIS Karsten van Doorn 200301371 Arethusa 0.38

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
NG.ZA Stan de Swart 200300535 Njord 0.36

AFGEM Bas Morelissen 200100861 IJsselmeer 0.37
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Programmanr. 16 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
6-7-2013 - 12:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Imani de Jong 200200464 Zpch 0.12 7:58.60
2. Anisa Groenescheij 200300788 Lz 1886 0.08 8:41.25
3. Meike Simons 200201184 Psv 0.10 9:40.25
4. Gabriela TÃ¶pfer 200301764 Psv 0.33 9:45.90
5. Maud de Beijer 200202642 Psv 0.27 9:47.10
6. Chimene Gremmen 200204476 Arethusa 0.41 11:09.20
7. Meike van den Hoek 200301810 De Vennen 0.26 11:42.85
8. Laura Verhoeven 200200116 De Biesboschzwemmers 0.30 12:38.95

NG Esmee Kijk in de Vegte 200200358 Zvz 0.13
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Programmanr. 17 Jongens, 250m vrije slag Jongens Minioren 3 en later
6-7-2013 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders 4.33 5:50.65
NG Danny Poot 200400513 Koewacht 0.04

Programmanr. 17 Meisjes, 250m vrije slag Meisjes Minoren 3 en later
6-7-2013 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Kim van Dongen 200400140 De Gelenberg 1.16 4:27.75
2. Alysha de Jong 200400086 Zpch 0.49 4:28.55
3. Lotte Middendorp 200500028 De Dolfijn 0.45 6:08.15
4. Eline North 200400878 Njord 0.43 6:57.55
5. ChimÃ¨ne Huisman 200400534 De Biesboschzwemmers 0.11 7:34.90
6. Hannelie de Raad 200400944 De Biesboschzwemmers 0.44 7:36.85

AFGEM Anouk Morelissen 200400096 IJsselmeer 0.42
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Programmanr. 18, 250m schoolslag

Programmanr. 18 Meisjes, 250m schoolslag Meisjes Minoren 3 en later
6-7-2013 - 13:01 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn 0.47 5:44.95
2. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1.05 5:55.90
3. Anouk van Dongen 200600084 De Gelenberg 0.46 6:20.95
4. Dieuwertje van den Heuvel 200400098 Arethusa 1.17 6:45.30
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Programmanr. 19 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
6-7-2013 - 13:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Bas Takken 199901643 Zwemvereniging Hoorn 0.40 13:39.90
2. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 0.39 14:58.20
3. Joris te Booy 199901535 De Dommelbaarzen 0.09 16:05.75
4. Thijs Manders 200002731 Trb-Res 0.33 16:30.65
5. Mike Krielaart 200003695 De Dommelbaarzen 0.08 16:34.50
6. Jarno Koreman 199901179 De Vennen 0.15 17:47.05
7. Koen Stassen 200003339 De Dommelbaarzen 0.07 18:37.70
8. Nick Lisman 200000117 De Biesboschzwemmers 0.52 20:45.60

NG.ZA Max-Fernon Troenokarso 199903151 Arethusa 0.50
NG.ZA Tom Kruis 200000059 De Biesboschzwemmers 0.60

Programmanr. 19 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 3 en 4
6-7-2013 - 13:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lars Bottelier 199702681 Vzv 0.34 12:14.95
2. Thomas Zielhorst 199702135 De Biesboschzwemmers 0.59 13:02.00
3. Martijn Kornet 199700231 One Team Swimming 0.31 13:03.90
4. Dion de Mooy 199701803 Lz 1886 0.26 13:53.65
5. Kilian Bontjer 199800751 Nova 0.29 14:28.35
6. Bjorn Koevoet 199803709 Njord 0.49 15:22.65
7. Brian Korthout 199802473 AquAmigos 0.04 15:57.95
8. Bart van Eindhoven 199701093 Argo 0.53 16:04.45
9. Bjorn van Riel 199800981 De Vennen 0.52 18:40.90

10. Joren Pantekoek 199701913 MNC Dordrecht 0.28 19:55.45

Programmanr. 19 Jongens, 1000m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
6-7-2013 - 13:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Pepijn Smits 199600691 Psv 6.28 12:10.25
2. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 6.17 13:39.95
3. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 6.19 14:28.35
4. Lukas Schmidt 199600145 De Biesboschzwemmers 0.54 14:45.60
5. Rodney den Uijl 199602861 Arethusa 0.51 15:11.15
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Programmanr. 20 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
6-7-2013 - 13:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marcel Schouten 199300653 Psv 0.36 11:53.55
2. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.66 12:19.50
3. alexander hulleman 198300989 Steenwijk 1934 0.43 12:20.35
4. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 0.56 12:24.05
5. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 0.54 12:26.85
6. Frank van der Wolff 199400955 De Dolfijn 1.06 13:25.95
7. Koen Florijn 198600851 MNC Dordrecht 0.30 13:39.65
8. Thomas Rietveld 199401803 Trb-Res 0.50 13:40.35
9. Thom Wever 199102711 Zwemvereniging Hoorn 1.15 14:02.35

10. Stefan Tijms 199300863 Oeza 0.84 14:46.80
11. Pim Scheffer 199205535 Den Doorn 1.18 14:51.25
NG Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 0.55
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Programmanr. 21 Heren, 1000m vrije slag Masters 20+
6-7-2013 - 13:21 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sander van Elburg 198800937 Sbc2000 0.38 12:08.95
2. Ralf van der Poel 198401783 Zuiderzeezwemmers 0.23 13:55.35
3. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1.80 14:18.40
4. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1.88 14:25.50
5. Ralph de Bie 198700243 Zeester-Meerval 0.62 16:26.40
6. Danny Vochteloo 199207251 De Spatters 0.20 18:00.20

Programmanr. 21 Heren, 1000m vrije slag Masters 30+
6-7-2013 - 13:21 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 0.42 12:10.25
2. Peter Eshuis 198000375 Dbd 0.57 15:10.75
3. Roy Blange 198100141 Z & PC De Zeeuwse Kust 2.66 15:17.45
4. Erwin van den Born 197700143 De Rijn 0.56 15:24.65
5. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1.68 15:48.10
6. Gerard Eghuizen 197400197 HZ&PC Heerenveen 0.95 16:27.40
7. René Bras 197500121 Den Doorn 0.48 18:12.90

Programmanr. 21 Heren, 1000m vrije slag Masters 40+
6-7-2013 - 13:21 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 0.83 13:29.95
2. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 2.63 13:32.70
3. Andre Zandberg 196601369 Trb-Res 1.79 14:55.85
4. Freddie Simons 196700893 Psv 2.49 15:00.45
5. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 0.63 15:33.60
6. Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 0.47 15:55.00
7. Harry Stassen 196701557 De Dommelbaarzen 0.31 16:56.00
8. Theo Doomen 196701581 Trb-Res 2.54 17:41.55
9. Marco Schoenmakers 196401375 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.06 18:47.25

10. Bart van Betuw 196500087 Zegenwerp 1.47 20:38.40
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Programmanr. 21, Heren, 1000m vrije slag

Programmanr. 21 Heren, 1000m vrije slag Masters 50+
6-7-2013 - 13:21 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Albert Boonstra 195700425 Aqua-Novio'94 0.51 14:13.70
2. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 2.20 15:46.05
3. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 2.26 15:51.80
4. ralph caster 196100069 Rz 0.64 15:58.95
5. Berend Geurts 196201121 Nuenen 0.58 16:14.75
6. Martin Dorsman 196301339 De Devel 2.77 16:42.55
7. Marcel te Booy 196201151 De Dommelbaarzen 2.40 18:09.85
8. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 0.06 22:57.00

NG.ZA Michael van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 6.21

Programmanr. 21 Heren, 1000m vrije slag Masters 60+
6-7-2013 - 13:21 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jos Kamps 195100085 De Amer 0.65 17:58.05
2. S.Bekker 195100011 De Warande 1.37 18:00.80
3. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 0.61 18:25.75
4. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.94 19:17.70
5. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 0.59 19:40.15

Programmanr. 21 Heren, 1000m vrije slag Masters 70+
6-7-2013 - 13:21 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Wim ter Laak 194000027 Psv 0.58 27:12.15
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Programmanr. 22 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
6-7-2013 - 13:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 0.29 14:21.15
2. Melissa Baars 199900376 Aquarijn 0.65 14:21.40
3. Lene Doomen 200001330 Trb-Res 0.26 14:21.70
4. Anne Dickens 200100734 Sbc2000 0.23 14:24.35
5. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 0.15 14:26.95
6. Simone van de Wolfshaar 200000198 De Dommelbaarzen 0.07 14:48.90
7. Lisa de Beijer 200002814 Psv 0.48 15:37.50
8. Loes van Eindhoven 199901522 Argo 0.67 15:37.90
9. Lanaya van Uffelen 200000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.32 15:46.35

10. Isis Beres 200001874 WZK Zwemmen 0.44 15:49.00
11. Christel Kramer 199901248 Den Doorn 0.33 16:08.45
12. Chantal Paans 199900166 De Biesboschzwemmers 0.73 16:14.10
13. Femke van Eck 199901526 Argo 0.68 17:19.00
14. Dana Janssen 200003064 Argo 0.35 17:41.95
15. Anne-Lize de Raad 199905374 De Biesboschzwemmers 0.69 17:51.90
16. Julia Verhoeven 200100082 De Biesboschzwemmers 0.51 18:52.85
17. Ilse van de Pol 200100192 De Biesboschzwemmers 0.50 19:22.00
18. Loes van Eck 200003062 Argo 1.19 19:23.75

Programmanr. 22 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Jeugd 1 en 2
6-7-2013 - 13:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.18 13:33.60
2. Carina Spronk 199702382 De Vennen 6.44 14:16.70
3. Sanne van de Pol 199800722 De Biesboschzwemmers 6.00 14:26.95
4. Sanne Nijhol 199803316 Zeester-Meerval 5.99 14:54.80
5. Bo van Aalst 199800630 Arethusa 0.72 14:57.60
6. Amber North 199805136 Njord 0.70 20:51.59 h

AFGEM Rachel Brunnen 199704848 Argo 0.64
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Programmanr. 23 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
6-7-2013 - 13:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.62 13:08.10
2. Dèlenn van Oostrom 199600056 GoSwim 0.83 13:10.25
3. Elena Peeters 199603690 Zwemvereniging Hoorn 6.14 14:02.25
4. Jonna Epker 199501196 Zwemvereniging Hoorn 6.16 14:06.50
5. Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1.11 15:10.45
6. Evy Ulijn 199604100 Zeester-Meerval 1.22 15:14.85
7. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 0.31 15:54.40
8. Larissa Jansen 199500660 De Bevelanders 1.16 16:22.05
9. Maranka Huitema 199500302 Zvz 0.73 17:12.10
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Programmanr. 24 Dames, 1000m vrije slag Masters 20+
6-7-2013 - 13:41 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.21 13:39.50
2. Kimberly de Pater 198903218 HAEGHEBORGH HZ Zian 0.94 15:45.95
3. Danielle Scheepers 199005428 Njord 0.75 15:51.75
4. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 0.36 16:04.50
5. Jolina Stap 199303390 ZV De Bron 0.77 18:47.40
6. Jelma de Jonge 198401188 Zvz 0.85 22:23.25

Programmanr. 24 Dames, 1000m vrije slag Masters 30+
6-7-2013 - 13:41 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Annie Buitelaar 198202284 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.82 14:47.15
2. Katinka van Dongen 197700190 De Devel 0.17 15:02.75
3. Susan de Baar 197700034 ZV Haerlem 0.63 17:00.25
4. Manon van Driel- Beusker 197700944 Arethusa 0.76 17:28.95

Programmanr. 24 Dames, 1000m vrije slag Masters 40+
6-7-2013 - 13:41 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.38 14:50.10
2. Tina Renken 197200800 Az&Pc 0.23 14:59.75
3. Mariska van Doorn-van Oosterho 197200444 Arethusa 0.78 16:03.25
4. Marjan Smeets 197000976 De Warande 1.15 18:27.35
5. Frances van der Moolen 196400454 Aqua-Novio'94 0.77 18:28.45

Programmanr. 24 Dames, 1000m vrije slag Masters 50+
6-7-2013 - 13:41 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Patty Verhagen 195900146 Psv 0.52 16:15.05
2. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.08 16:55.30
3. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 0.13 19:12.50
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Programmanr. 24, Dames, 1000m vrije slag

Programmanr. 24 Dames, 1000m vrije slag Masters 60+
6-7-2013 - 13:41 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Conny Boer - Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.84 16:52.80
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 19:29.60

NG Matty van der Veen 194400020 Old Dutch 0.46

Programmanr. 24 Dames, 1000m vrije slag Masters 70+
6-7-2013 - 13:41 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

AFGEM Lottie Geurts-Spoorenberg 193500006 Psv 1.15
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Programmanr. 25 Jongens, 500m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
6-7-2013 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Mathijs Verdonck 200101685 Psv 0.24 9:22.85
2. Jan Willem TÃ¶pfer 200101825 Psv 0.28 9:33.50
3. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 0.26 9:49.75
4. Miguel Klooster 200100613 Vzv 0.17 10:59.75
5. Jeroen de Mooy 200100723 Lz 1886 0.10 11:09.00
6. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 0.07 11:38.90
7. Rowan van Rooijen 200201671 Arethusa 0.79 12:30.20
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Programmanr. 26 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Minioren 5 en later
6-7-2013 - 14:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Imani de Jong 200200464 Zpch 0.12 10:18.10
2. Meike Simons 200201184 Psv 0.10 10:43.75
3. Natalie van Leusen 200300102 Zvz 0.15 10:50.90
4. Maud de Beijer 200202642 Psv 0.27 11:06.05
5. Marit van der Pas 200300810 De Vennen 0.06 12:28.30
6. Lize Ulijn 200301360 Arethusa 0.81 12:30.10
7. Rosa Snoeck 200302470 Arethusa 0.82 13:13.80
8. Meike van den Hoek 200301810 De Vennen 0.26 15:41.45
9. Birgit van Wely 200202982 Arethusa 0.80 15:44.05
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Programmanr. 27 Jongens, 1000m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
6-7-2013 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sybe de Waard 199900139 De Devel 0.06 18:12.70
2. Jimmy Pieck 200004179 Zeester-Meerval 0.84 19:13.95
3. Xander Korsman 199900083 De Biesboschzwemmers 0.85 20:18.05

Programmanr. 27 Jongens, 1000m schoolslag Jongens Junioren 3 en 4
6-7-2013 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Joren Pantekoek 199701913 MNC Dordrecht 0.28 20:55.80
2. Bjorn van Riel 199800981 De Vennen 0.52 21:08.30

Programmanr. 27 Jongens, 1000m schoolslag Heren Jeugd 1 en 2
6-7-2013 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 1.42 16:11.60
2. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 1.43 17:09.85
3. Jordy Jongenelen 199504995 Sbc2000 1.46 17:09.90
4. Gijs Ruijgrok 199605659 De Zijl/LGB 1.48 19:10.60
5. Toby Mouwen 199501513 Zeester-Meerval 0.83 19:23.75
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Programmanr. 28 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren Open
6-7-2013 - 14:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Tim v.d. Berg 198500157 De Kempvis 0.22 14:54.70
2. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 0.17 14:59.90
3. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.15 15:00.35
4. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 0.06 15:18.40
5. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 0.07 15:20.30
6. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 0.24 17:07.15
7. Stefan Tijms 199300863 Oeza 0.12 17:51.55
8. Tibor Jansen 199401243 De Bevelanders 0.29 19:27.90
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Programmanr. 29 Heren, 1000m schoolslag Masters 20+
6-7-2013 - 14:31 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ralf van der Poel 198401783 Zuiderzeezwemmers 2.30 15:13.80
2. Sander van Elburg 198800937 Sbc2000 0.38 17:37.70

NG.ZA Danny Vochteloo 199207251 De Spatters 0.20

Programmanr. 29 Heren, 1000m schoolslag Masters 30+
6-7-2013 - 14:31 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Martin de Wildt 197400937 Nuenen 0.88 16:02.50
2. Paul Oudendijk 198101287 Oeza 0.11 16:03.10
3. Joeri Beetz 1979051R1 Belgie 0.89 17:39.85
4. Erwin van den Born 197700143 De Rijn 0.87 18:08.55
5. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 6.48 18:27.90
6. Hans Cligge 198100315 De Futen 2.88 19:03.45
7. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1.68 19:06.11 h
8. Erik Huisman 197401405 De Biesboschzwemmers 1.50 20:32.40

NG.ZA Gerard Eghuizen 197400197 HZ&PC Heerenveen 0.95

Programmanr. 29 Heren, 1000m schoolslag Masters 40+
6-7-2013 - 14:31 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Freddie Simons 196700893 Psv 2.49 17:19.00
2. Rob de Wit 196801537 Arethusa 0.90 18:29.55
3. Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 0.47 19:44.40
4. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1.20 20:34.05

NG.ZA Dennis Rijnbeek 1972051R1 Ntb 0.63

Programmanr. 29 Heren, 1000m schoolslag Masters 50+
6-7-2013 - 14:31 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. ralph caster 196100069 Rz 1.24 19:05.75
2. Kees-Jan Brantjes 196300113 Kzc 2.01 19:52.70
3. Martin Dorsman 196301339 De Devel 2.77 20:26.80
4. Marcel te Booy 196201151 De Dommelbaarzen 2.40 20:35.61 h
5. Hans Oudendijk 195400173 Oeza 0.19 22:40.50
6. Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 0.13 23:46.95
7. Marios v.d. Bersselaar 195400329 Neptunus'58 0.24 27:05.40
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Programmanr. 29, Heren, 1000m schoolslag, Masters 50+

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

8. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 0.06 27:26.40

Programmanr. 29 Heren, 1000m schoolslag Masters 60+
6-7-2013 - 14:31 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 0.67 21:00.15
2. Jan Lauran 195200117 Arethusa 0.91 23:48.75
3. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 0.56 27:24.50

Programmanr. 29 Heren, 1000m schoolslag Masters 70+
6-7-2013 - 14:31 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Rob Hanou 194300109 Psv 2.07 20:22.15
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Programmanr. 30 Meisjes, 1000m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
6-7-2013 - 14:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Nikita van den Ouden 199900622 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.37 17:19.85
2. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 0.08 17:46.45
3. Vivian van de Wolfshaar 199900310 De Dommelbaarzen 0.06 17:46.55
4. Maike van de Velde 200000382 Zpch 0.30 18:22.75
5. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 0.15 18:57.00
6. Femke van Eck 199901526 Argo 0.92 21:03.05

Programmanr. 30 Meisjes, 1000m schoolslag Meisjes Jeugd 1 en 2
6-7-2013 - 14:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1.75 17:20.25
2. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1.66 17:30.05
3. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1.69 19:17.35
4. Elise Dorsman 199700980 De Devel 1.74 19:20.85
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Programmanr. 31 Dames, 1000m schoolslag Dames Senioren Open
6-7-2013 - 14:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 0.23 16:54.00
2. Lindi Verkooijen 199503826 Sbc2000 0.93 17:56.00
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Programmanr. 32 Dames, 1000m schoolslag Masters 20+
6-7-2013 - 14:51 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jen-Aii van Soelen 199003510 Zuiderzeezwemmers 0.71 19:00.00
2. Kimberly de Pater 198903218 HAEGHEBORGH HZ Zian 0.94 19:22.05 h
3. Annette Vogelsang 198402632 ZV De Bron 0.76 20:39.35

NG.ZA Pascalle Rovers 199301064 ZV De Bron 0.73

Programmanr. 32 Dames, 1000m schoolslag Masters 30+
6-7-2013 - 14:51 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.83 18:01.15
2. Manon van Driel- Beusker 197700944 Arethusa 0.94 20:51.35
3. Barbara van Beek 197500032 Aquapoldro 0.04 20:58.60

Programmanr. 32 Dames, 1000m schoolslag Masters 40+
6-7-2013 - 14:51 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.81 18:00.70

Programmanr. 32 Dames, 1000m schoolslag Masters 50+
6-7-2013 - 14:51 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 0.13 19:11.30
2. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.08 20:41.50

Programmanr. 32 Dames, 1000m schoolslag Masters 60+
6-7-2013 - 14:51 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ineke Weekers 195300050 Psv 0.56 19:23.50
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 21:01.05

NG.ZA Matty van der Veen 194400020 Old Dutch 0.46
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Programmanr. 32, Dames, 1000m schoolslag

Programmanr. 32 Dames, 1000m schoolslag Masters 70+
6-7-2013 - 14:51 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Liesbeth ter Laak-Braun 194200008 Psv 0.55 29:41.70
NG.ZA Tineke de Bueger 193700010 Old Dutch 0.45
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Programmanr. 33 Jongens, 500m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
6-7-2013 - 15:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 0.23 7:13.70
2. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 0.39 7:26.60
3. Sybe de Waard 199900139 De Devel 0.06 7:59.45
4. Iwan Vos 200100035 Lz 1886 0.96 8:03.35
5. Mike Krielaart 200003695 De Dommelbaarzen 0.08 8:07.65

AFGEM Bas Morelissen 200100861 IJsselmeer 0.95

Programmanr. 33 Jongens, 500m vrije slag Jongens Junioren 3 en 4
6-7-2013 - 15:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Dion de Mooy 199701803 Lz 1886 0.26 6:50.65
2. Brian Korthout 199802473 AquAmigos 0.04 8:04.15
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Programmanr. 34 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Junioren 1
6-7-2013 - 15:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Dickens 200100734 Sbc2000 0.23 7:09.35
2. Amber Bellaart 200101260 Oceanus 0.19 8:44.65
3. Danielle van Valen 200100202 De Devel 0.05 9:06.85
4. Sam Barendse 200102714 De Vennen 0.45 10:10.55

Programmanr. 34 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Junioren 2 en 3
6-7-2013 - 15:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Melissa Baars 199900376 Aquarijn 0.98 6:58.90
2. Nikita Vos 199900356 Lz 1886 0.14 7:18.20
3. Isis Beres 200001874 WZK Zwemmen 0.44 7:31.60
4. Lisa de Beijer 200002814 Psv 0.48 7:39.05
5. Larissa Huisman 200005636 De Biesboschzwemmers 0.49 9:08.20
6. Katie Brunnen 200001340 Argo 0.97 10:09.45
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Programmanr. 35 Heren, 500m rugslag Heren Senioren Open
6-7-2013 - 15:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Frank van der Wolff 199400955 De Dolfijn 1.06 7:01.35
2. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1.01 7:03.75
3. Thomas Zielhorst 199702135 De Biesboschzwemmers 1.07 7:18.50
4. Martijn Wissink 199701147 De Hof (SG) 1.00 7:20.15
5. Rodney den Uijl 199602861 Arethusa 1.03 7:49.80
6. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 1.05 8:04.80
7. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1.04 8:35.95
8. Hans Cligge 198100315 De Futen 1.02 10:13.05
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Programmanr. 36 Dames, 500m rugslag Dames Senioren Open
6-7-2013 - 15:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Yasmine Bartelds 199604366 Sbc2000 1.09 8:21.65
2. Jen-Aii van Soelen 199003510 Zuiderzeezwemmers 1.08 9:20.10
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Programmanr. 37 Jongens, 2500m vrije slag Heren Jeugd 2 en later
6-7-2013 - 15:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Pepijn Smits 199600691 Psv 6.28 30:37.25
2. Lars Bottelier 199702681 Vzv 6.24 31:10.90
3. Melvin Prins 199500201 Sbc2000 6.47 31:10.95
4. Daniël Buijs 199600183 Az&Pc 6.50 31:11.50
5. Ben Zentveld 199505835 Vzv 6.25 35:07.35
6. Antwan Peijnenburg 199505743 Argo 1.13 41:54.95

Programmanr. 37 Heren, 2500m vrije slag Heren Senioren Open
6-7-2013 - 15:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marcel Schouten 199300653 Psv 0.36 30:13.40
2. alexander hulleman 198300989 Steenwijk 1934 0.43 31:11.35
3. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.66 33:17.15
4. Thomas Rietveld 199401803 Trb-Res 0.50 35:10.55
5. Koen Florijn 198600851 MNC Dordrecht 0.30 35:20.70
6. Roy Blange 198100141 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.86 42:02.90
7. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 0.31 42:10.85
8. Peter van den Heuvel 196301173 Arethusa 1.12 42:49.95
9. paul van der voort 196200715 De Zwoer 0.74 42:53.00

10. Hein v. Tiel 1986003R1 Hydrofiel 1.11 44:00.40
11. Jan de Haan 198701189 Zvz 0.68 46:27.60
12. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 0.58 47:53.35
13. Jos Kamps 195100085 De Amer 0.41 49:51.70

NG.ZA Youri Severin 198301931 Het Y 0.24
NG.ZA Jan Willem v.d. Graaff 198901023 Het Y 0.20
NG.ZA Fred Smink 199104519 Het Y 0.21

AFGEM Marcel Hoff 196400317 Aqua-Novio'94 1.10
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Programmanr. 38 Meisjes, 2500m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
6-7-2013 - 15:31 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.18 34:16.15
2. Inez Duursma 199700256 De Spatters 6.45 38:12.45
3. Carina Spronk 199702382 De Vennen 6.44 38:53.50
4. Anne Kasteleijn 199805280 Zwemvereniging Hoorn 6.15 39:12.20
5. Miranda van Valen 199800346 De Devel 6.49 40:25.30

Programmanr. 38 Dames, 2500m vrije slag Dames Senioren Open
6-7-2013 - 15:31 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Dèlenn van Oostrom 199600056 GoSwim 0.83 33:54.25
2. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.62 34:02.70
3. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.18 35:28.90
4. Irene van der Laan 196000096 ZV De Bron 0.65 37:04.10
5. Jonna Epker 199501196 Zwemvereniging Hoorn 6.16 37:35.35
6. Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1.11 39:13.40
7. Marit Polman 198803484 Hydrofiel 1.14 40:44.85
8. Linda Hoogendam 198300892 Zoetermeer 0.60 41:33.90
9. Monique Huizing 198403418 Nuenen 0.85 42:46.35

DIS Angelique Schuurman 199400130 Zvz 0.72
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Maranka Huitema 199500302 Zvz 0.73
AFGEM Larissa Jansen 199500660 De Bevelanders 1.16


